

DOAL ApS

A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Dorthe Albinussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DOAL ApS
A.P. Møllers Allé 9
2791 Dragør

Telefonnummer: 32941400

CVR-nr: 30502051

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

BankNordik
Amagerbrogade 25
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af firmagaver, designvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.777 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 300.386 og en egenkapital på kr. -53.481.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		115.844	144.806
Personaleomkostninger		-100.221	-95.630
Resultat af ordinær primær drift		15.623	49.176
Øvrige finansielle omkostninger		-26.400	-19.176
Ordinært resultat før skat		-10.777	30.000
Årets resultat		-10.777	30.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.777	30.000
I alt		-10.777	30.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		87.116	22.913
Varebeholdninger i alt		87.116	22.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.739	477.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.176	9.926
Andre tilgodehavender		53.279	50.807
Tilgodehavender i alt		213.194	538.098
Likvide beholdninger		76	23.369
Omsætningsaktiver i alt		300.386	584.380
Aktiver i alt		300.386	584.380

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-178.481	-167.704
Egenkapital i alt		-53.481	-42.704
Gæld til banker		11.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.844	347.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.495	279.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.867	627.084
Gældsforpligtelser i alt		353.867	627.084
Passiver i alt		300.386	584.380

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med BankNordik er der udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) med sikkerhed i debitorer, lagre og goodwill m.m. for max. kr. 500.000.